



## Radix ApS

Skælskørvej 34

4180 Sorø

CVR-nr. 39039184

## Årsrapport

15. oktober 2017 - 31. december 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. april 2019

---

Mette Thomas  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Radix ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Radix ApS Skælskørvej 34 4180 Sorø
CVR-nr.	39039184
Stiftelsesdato	15. oktober 2017
Hjemsted	Sorø
Regnskabsår	15. oktober 2017 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Mette Thomas, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Revisorgården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgevej 60 4300 Holbæk CVR-nr.: 19720705

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive administration for bo- og behandlingstilbud.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15. oktober 2017 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 1.159, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.296.283, og en egenkapital på kr. 51.159.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Det er selskabets første regnskabsår og resultatet er som forventet.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.761.632</b>
Personaleomkostninger	1	-2.725.854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.827
<b>Driftsresultat</b>		<b>11.951</b>
Finansielle omkostninger	2	-10.465
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.486</b>
Skat af årets resultat		-327
<b>Årets resultat</b>		<b>1.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		1.159
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.159</b>

Radix ApS

**Balance 31. december 2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>142.290</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>142.290</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>142.290</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.029.986
Andre tilgodehavender		21.621
Periodeafgrænsningsposter	4	<u>3.351</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.054.958</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>99.035</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.153.993</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>1.296.283</b></u>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	5	50.000
Overført resultat	6	1.159
<b>Egenkapital</b>		<u><b>51.159</b></u>
Hensættelser til udskudt skat		327
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>327</b></u>
Gæld til kreditinstitutter		91.551
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u><b>91.551</b></u>
Gæld til kreditinstitutter		25.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.027
Gæld til associerede virksomheder		136.153
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		776.535
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.312
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.153.246</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.244.797</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>1.296.283</b></u>
Eventualforpligtelser	8	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9	

## Noter

2017/18

**1. Personalemkostninger**

	<b>2017/18</b>
Lønninger	2.362.161
Pensioner	314.820
Andre omkostninger til social sikring	25.440
Andre personalemkostninger	23.433
	<b>2.725.854</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>

**2. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	10.465
	<b>10.465</b>

**3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	166.117
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>166.117</b>
Årets afskrivninger	-23.827
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-23.827</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>142.290</b>

**4. Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter	3.351
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.351</b>

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**5. Virksomhedskapital**

Årets tilgang	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>

Selskabet er stiftet i regnskabsåret

**6. Overført resultat**

Årets tilgang	1.159
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.159</b>

## Noter

2017/18

**7. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	91.551	25.219	0
	<b>91.551</b>	<b>25.219</b>	<b>0</b>

**8. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.